
Backend webový vývojář s C#/.NET
 40 000 - 70 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Baví tě programování aplikací s požadavky na vysokou dostupnost, včetně řešení geocluster ? Přesně takové
člověka potřebujeme do stabilní firmy s dlouholetou tradicí na trhu. Hledáme ostříleného C# programátora,
který se nebojí výzev.

Náplň práce
Webové servery pro přístup k datům  
Monitoring komponent webových serverů  
Operovat s rozhraním typu REST, gRPC  
Pracovat s daty různých klientů a distribuci mezi částmi systému  

Požadavky
Minimálně 1 rok komerční praxe  
SŠ nebo VŠ IT směru  
Orientovat se v C#, .NET, GitLab, JFrog, Apache Kafka, Entity  
Anglický jazyk na základní úrovni  

Nabízíme
Možnost HO  
Pracovní úvazek na HPP či IČO  
Výhodné zaměstnanecké benefity  
Občerstvení na pracovišti  
Stabilní firma s tradicí na trhu  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


